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Pohjois-Karjalan alueyhdistyksen perustava kokous oli 14.3.1945 Joensuun 
kaupungintalolla, jossa mukana oli 40 sairaanhoitajatarta eri puolilta maakuntaa. 
Alkuvaiheessa luotiin pohja toiminnan kehittämiselle jäsenistön tarpeita vastaamaan. 

Jäsenistö keräsi toimintaan varoja muun muassa pitämällä kanttiinia sairaalassa ja 
yleisötilaisuuksissa. 

Talkoovoimin rakentaen sairaanhoitajat saivat hankituksi kesämökin 1950- luvun alussa 
Aittolammelta. 

Jäsenistön määrä lisääntyi kaksin kertaiseksi 10 vuodessa. Suomen vanhimman 
keskussairaalan valmistuminen 1953 Joensuuhun lisäsi Sairaanhoitajien määrää ja 
koulutustarvetta. 



Huippuhetkiä

Suuri tapahtuma Joensuussa oli lokakuussa vuonna 1956 järjestetty liittokokous, jossa 
päätettiin mm. Sairaanhoitajalehden ilmestymisestä 18 kertaa vuodessa. 

Sairaanhoitajat verkostoituvat eri järjestöjen kanssa. He kutsuivat myös koolle 
kansainvälisiä yhteistyötahoja. Koulutus-, opinto- ja työmatkoja on tehty kautta aikojen 
osallistumalla mm. ICN:n konferensseihin. 

Koulutus- ja avustustyötä tehtiin aktiivisesti myös Karjalan alueella 1980-1990 luvulla.



Huippuhetkiä
Jo alusta asti kantavana voimana on pidetty yksilön ja yhteisön vastuuta. Koulutukset 
ovat tukeneet osaamista ja ammatillista kasvua sekä Sairaanhoitajien hyvinvointia.  

Opintopäiviä pidettiin säännöllisesti vuosittain. 

Erityisesti 1980-luvulla hoitotyön kehittäminen, yksilövastuinen hoitotyö ja 
laadunvarmistuksen koulutukset saivat salit täyteen osallistujia. 

Sairaanhoitajapäiville osallistuminen on aina ollut tärkeää. Sinne on lähdetty joskus 
bussilasteittainkin. Yhä edelleen Alueyhdistys järjestää koulutuksia mm. Pie Huolta ja 
Näytön paikka- näkyykö näyttö käytännössä? 



Huippuhetkiä
Yhteistyö Tehyn ja sairaanhoitajaoppilaitoksen kanssa on ollut aina aktiivista. 

Alueyhdistyksemme aloittama kummisairaanhoitajuus (2021) on tarkoitettu 
valtakunnalliseksi toimintamalliksi. Kummisairaanhoitajan tehtävänä on olla 
sairaanhoitajaopiskelijan  ammatillisen kasvun tukena koko koulutuksen ajan. 

Alueyhdistyksellemme on ollut ominaista työskentely työryhmien kautta. Näin on 
saatu aktivoitua jäsenistöä osallistumaan toimintaan. 

Vuoden kohokohta on Sairaanhoitajan ilta, jossa julkistetaan alueellinen vuoden 
sairaanhoitaja. Perinne on aloitettu jo vuonna 1989.
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